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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 1 DE MARZO DE 2016

NRO DE EXP.

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

00216

00216

02271

01277

01422

01443

00349

00412

00412

00504

00672

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TRAMITE DE PAGO EN
EXPROPIACION

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria

HOY

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.
COLOMBIA MOVIL S.A. ESP

MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE
VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ
MARTINEZ Y OTROS

CONSTRUCTORA SIGLO XXI SANTO
DOMINGO LTDA

MARIA CAROLINA LEMUS

JOSE TOBIAS CORREA NIETO

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
FAMISANAR Y OTROS

AMERICAN PORT COMPANY INC Y OTROS
AMERICAN PORT COMPANY INC Y OTROS
FUNDACION COLOMBIANA DE

CANCEROLOGIA - CLINICA VIDA
AUGUSTO ENRIQUE MAINERO ROMAN

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

1 DE MARZO DE 2016

SUPERINTENENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
Y MUNICIPIO DE UTICA

DISTRITO CAPITAL Y ALCALDIA DE
USAQUEN

NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD

AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA
AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA
NACION, MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

NACION, CONTRALORIA GENRAL DE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

1

1

1 DE MARZO DE 2016

PROC.

127

127

134

135

135

135

135

135

135

135

33



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 1 DE MARZO DE 2016

NRO DE EXP.
2015 00924
2015 01089
2015 01515
2015 01592
2015 01660
2015 01902
2015 02071
2015 02071
2015 02777
2016 00366
2016 00510
2016 00591
2015 00026
2015 00021

CLASE
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

VICTOR WILLIAM PANTOJA BASTIDAS
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
FENIX EN LIQUIDACION - FENIX EN
LIQUIDACION

COMPANIA DE INGENIERIA NEGOCIOS Y
SERVICIOS SA

PERENCO COLOMBIA LIMITED

SOCIEDAD INCOEQUIPOS SA

GPCARS S.AS.

GPCARS S.AS.

COOMEVA MEDICINA PREPAGADA SA
RAFAEL HUMBERTO CALDERON MOLANO
FUNDACION TECNOLOGICA ELYON YIREH

JOSE CELIANO REINA

FIDUCIARIA DAVIVIENDA
FIDUCIARIA DAVIVIENDA

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

DEMANDADO
LA REPUBLICA
ASOCIACION DE MUNICIPIOS
SABANA DE OCCIDENTE EN
LIQUIDADCION
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICAY OTRO
SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA
SOLIDARIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

LA NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ALCALDIA LOCAL DE LA CANDELARIA

METROVIVIENDA
METROVIVIENDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016

31/03/2016
31/03/2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

1 DE MARZO DE 2016

PROC.

33

33

127

127

33

33

127

127

127

127

127

127

33
33



